juleferie samt at det var problemer med å finne tidspunkt for avsluttende domskonferanse, 

med gjennomgang av domsutkastet, som passet alle dommerne.   

D o m s s l u t n i n g: 

1 Staten v/Samferdselsdepartementet betaler innen 2 -to- uker fra dommens forkynnelse  
21 000 000 -enogtyvemillioner- kroner til Mesta Entreprenør AS. I tillegg kommer den til 

enhver tid gjeldende rente fastsatt i h h t forsinkelsesrenteloven § 3 fra 30 juni 2005 av  

16 277 746 -sekstenmillionertohundreogsøttisyvtusensyvhundreogførtiseks- kroner til 
betaling finner sted og for resten fra to uker etter dommens forkynnelse til betaling finner